



پنجشنبه ۱۲ آبان ۱۴۰۱ ۸ ربیع الثانی ۱۴۴۴

سال بیست و یکم شماره ۱۸۴۰

۴ صفحه ۲۰۰۰ تومان

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com



رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار صدها تن از دانش آموزان :

اتفاقات اخیر جنگ ترکیبی بود، نه صرفا اغتشاش خیابانی

گروه خبر // رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در آستانه ۱۳ آبان روز ملی مبارزه با استکبار جهانی در دیدار پرشور صدها تن از دانش آموزان، ۱۳ آبان را تجسم شرارت‌های آمریکا و آسیب‌پذیری و امکان مغلوب شدن آن خواندند و با اشاره به دروغ وقیحانه و بی‌شرمانه آمریکایی‌ها در ابراز دلسوزی برای ملت ایران گفتند: در جنگ ترکیبی چند هفته اخیر، آمریکا، رژیم صهیونیستی بعضی از قدرت‌های مودی اروپا و برخی گروهک‌ها، همه امکانات خود را برای ضربه زدن به ملت ایران به میدان آوردند اما ملت به دهن بدخواهان زد و آنها را ناکام گذاشت.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری ؛ رهبر انقلاب سیزدهم آبان را روزی تاریخی و تجربه‌آموز خواندند و گفتند: آمریکایی‌ها و گرایش آمریکایی از این روز مهم و تجمعات همدلانه و وحدت‌بخش آن، خشمگین و اعصابشان خرد می‌شود چرا که این روز هم تجسم شرارت‌های آمریکا است و هم تجسم و اثبات آسیب‌پذیری و امکان مغلوب شدن آمریکا.ایشان در مروری بر حوادث تاریخی ۱۳ آبان به سخنرانی افشاگرانه و تبعید امام خمینی در ۱۳ آبان ۴۳ اشاره کردند و افزودند: امام قانون «مصونیت چند ده هزار آمریکایی مستقر در ایران از تبعات قضایی جرم و جنایت» را که به دستور محمدرضا پهلوی در مجلس آن روز تصویب شد، تحمل نکرد و به همین علت تبعید شد.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با اشاره به کشتار تعدادی از دانش آموزان در مقابل دانشگاه تهران در ۱۳ آبان ۱۳۵۷ و هجوم دانشجویان به سفارت آمریکا در ۱۳ آبان ۵۸

نماینده ولی فقیه در هرمزگان :

کانون های فرهنگی هنری باید مساجد خلوت را آباد کنند

۲

قفلی که برای ۵ ماه باز شد

۲

«جاودان» سرپرست دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان شد

۲

دعوت وزیر تجارت قزاقستان از ایران برای سرمایه گذاری در مرکز تجارت بین‌المللی مرزی

۲

شتاب راه و شهرسازی هرمزگان برای محرومیت‌زدایی از چهره بشاگرد

۴



برادر ارجمند و گرامی

جناب آقای دکتر حسین فرشیدی

مدیریت افتخار بزرگی است که پروردگار متعال آن را برعهده کسانی قرارداده که باعمل خالصانه ی خویش در مسیرخشنودی و رضایت مردم گام برمی دارند و هرمزگان به داشتن چنین فرزندان برومندی به خود می بالد . زحمات بی دریغ و شبانه روزی حضرت تعالی و کادر درمان در میحث کنترل بیماری کرونا ستودنی و قابل ارج است و بی تردید تاثیر این ایثار ارزشمند در کاهش ابتلا و مرگ و میر مردم عزیز و شریف هرمزگان محسوس و ملموس می باشد . بدین وسیله به نمایندگی از جامعه اقتصادی استان ضمن تبریک انتصاب حضر تعالی به عنوان معاون بهداشت وزارت بهداشت که موجب افتخار هرمزگان و هرمزگانی است ؛ از زحمات بی دریغ و ستودنی حضرت تعالی در طول دوران خدمتتان به ویژه در دوران شیوع بیماری کرونا قدردانی نموده و توفیق روزافزون شما و خانواده گرانقدرتان را از درگاه احدیت مسالت می نماییم . امید است در پرتو عنایات حضرت حق در عرصه های مدیریتی پیش روی و همچنین در کلیه شئونات زندگی موفق و موید باشید .



اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

ساخت تقاطع غیر همسطح محور شهید رجایی بندرعباس

سنگین در ورودی‌های شهر است.به گزارش مرکز خلیج فارس ؛ مهدی دوستی افزود: محور شهید رجایی قطب ترانزیت و پشتیبانی کشور است که باید بهسازی شود.حسین عباس نژاد مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان هم گفت: کاهش ترافیک، کمک به روان شدن حمل و نقل و افزایش بهره‌وری از مزایای ساخت تقاطع غیر همسطح محور شهید رجایی بندرعباس است .

عباس کمالی افزود: این تقاطع دارای یک مسیر زیرگذر، روگذر و خروجی روگذر است که موجب کنترل ترافیک ورودی شهر بندرعباس، از سمت شهرستان سیرجان می‌شود. استاندار هرمزگان نیز در این مراسم گفت: یکی از مطالبات و مشکلات مردم شهر بندرعباس ترافیک

گروه خبر // ساخت تقاطع غیر همسطح محور شهید رجایی بندرعباس، به طول بیش از هفت کیلومتر آغاز شد. شهرستان سیرجان می‌شود. استاندار هرمزگان نیز در این مراسم گفت: یکی از مطالبات و مشکلات مردم شهر بندرعباس ترافیک

در بازدید استاندار هرمزگان

از تاسیسات آب ابوموسی مطرح شد

احداث مخزن ۲ هزار متر مکعبی در ابوموسی

ظرفیت این آب شیرین کن ۲۲۰۰ مورد نیاز این شهرستان دست یافت. متر مکعب در شبانه روز بوده که پیش بینی لازم برای افزایش ظرفیت تولید این واحد در دستور کار است.وی ابراز امیدواری کرد، با اقدامات در دستور کار بتوان به ظرفیت

افزود: با توجه به جمعیت ساکن در این شهرستان لازم است بیش بینی لازم برای تامین نیاز آبی آنها صورت گیرد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ در این بازدید همچنین عبدالحمید حمزه بور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان ادامه داد، در حال حاضر

گروه خبر //استاندار هرمزگان در سفر به شهرستان ابوموسی از روند تولید آب مورد نیاز مردم این شهرستان بازدید کرد. مهدی دوستی در این بازدید ضمن بررسی فرایند شیرین سازی آب دریا و تامین آب مردم این شهرستان

منطقه یکم نیروی دریایی سپاه پاسداران نیز گفت: پیشرفت علمی کشور به دست دانش آموزان رقم می خورد و شما صاحبان آینده این انقلاب و کشور هستید. سردار غلامشاهی افزود: معلمان و مربیان نقش محوری در تربیت دانش آموزان مبتنی بر آموزه های شهدا و انقلاب اسلامی دارند. به گزارش مرکز خلیج فارس،درپایان این مراسم دانش آموزان بندرعباسی رنگ استکبارستیزی را ناوختند.

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۴۹۹-۳۳۲۱۴۹۸۸
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۰-۳۳۵۶۱۰۳۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی درسیده به میدان شهدا
تپش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

«فروشگاه رخ نما»

نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی

LUMENE

FINLAND

کرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان :

دشمن از غفلت و کم کاری ما سوءاستفاده و جوانان ما را اغفال کرد

و هر پایگاه باید و وقتی خانواده تل آنها شود، به نامک شده بود و به اینکه راهبر جوانان پای کار، انقلاب اسلامی پایگاه بسیج مسائل اجتماعی بندی شوند و برنگی را دنبال بود به ادامه گفت به به دلیل غفلت زیرا هر چه انجام بین خود را مدنظر میام و رها شدند و حقیقی سراغ پایگاه سازمان به سطح سر بریم.

تصریح کرد: هدف از برپایی نمایشگاهی اسوه که پایگاه های حاضر در نمایشگاه از بین بیش ۲۰۰۰ پایگاه مقاومت انتخاب شده اند، ایجاد رقابت بین پایگاه ها، الگوسازی و تعمیم این الگو به همه اقشار بسیج و ... است. پایگاه ها با کمترین امکانات کارهای بزرگی انجام داده اند اما باید کار بیشتر با تلاش شبانه روزی و کار جهادی صورت بگیرد. بدرستی با اشاره به اینکه شاید اگر کارهای پایگاه های بسیج، بود، وضعیت به روز در تفک خیابان می بینم، بسیار بدتر بود، اظهار کرد: شاید اگر دستگاه های اجرایی و مدیران فعالیت پایگاه های بسیج و تاثیرگذاری در محلات را ببینند، تلنگری باشد و تاثیرگذاری جهادی داشته باشند. او ادامه داد: امروز با کار اداری نمی شود جامعه را کنترل کنیم و باید کار جهادی باشد و زمان نشناسیم؛ کار اداری جواب نمی دهد و همه مدیران باید جهادی کار کنند تا از مشکلات اشتغال، فقر، حاشیه پهنی و سایر مسائل اجتماعی زودتر نجات پیدا کنیم. فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان در بخش دیگری از

سخنانش گفت: نیاز داریم از طریق برنامه های تربیتی به کمک بین پرورزم از مهم ترین کارهاست که با جهاد مریبان، امام جماعت مساجد، فرهنگیان، بازتستته های ادارات، با خلاقیت مادر در فرهنگیان، وی با بیان اینکه فرزندان، برادران، آینده سازان و مدیران آینده ما امروز نیاز به کمک ما در بحث تبیینی دارند ضمن اینکه فضای مجازی بسیار روی این موضوع کار می کند تصریح کرد: به مقام مهم رهبری از ده ۷۰ و ۸۰ تعریف کردند و فرمودند این دو دهه آینده سازان کشور هستند، اما متأسفانه ما جدی نگرفیم و دشمن به فرمایشات ایشان را می گیرد و روی مهندکود های ما کار کردند و استوار تاثیر آن را می بینیم. فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان ادامه داد: ما غفلت کردیم و به گونه ای که دشمن سرمایه گذاری کرد، ما سرمایه گذاری نکردیم و می بینیم امروز برخی را به عنوان لیدر انتخاب می کنند و از کم کار با سواستفاده و جوانان ما را اغفال کردند و یکی از کارهای بزرگ امروز علاوه بر عرصه های مختلف، جهاد تبیینی است.

و نظام کوچک در هر مرحله است و هر پایگاه باید
نسبت به اعتدالی محله تلاش کند و وقتی خانواده
و محله های ما رشد کنند و مسائل آنها حل شود،
می توانیم بگوییم شهر و استان ما سالم شده و به
تمدن اسلامی برسیم. بهر با اشاره به اینکه راهبردی
بسیج، تحقق بسیج میلیونی از جوانان پای کار،
ایجاب می کند تا محقق کامد امام انقلاب اسلامی
است، بیان کرد: باید با محوریت پایگاه های بسیج
و امام جعفر صادق (ع)، اعتدال، مسائل اجتماعی
و ... در محلات احصاء و اولویت بندی شوند و
می توانیم با هم افزایی بحث پیش بردگی را دنبال
کنیم. فرمانده عالی ثارالله کرمان در ادامه گفت:
خیلی از مسائلی که امروز پیش آمده به دلیل غفلت
می دهیم، معمولاً داخل نهاد و مخاین خود را مدنظر
قرار داده و سراغ سایر عزیزان نرفته ایم و رها شدند
و دشمن از طریق فضای مجازی و حقیقی سراغ
آنها گرفته است. وی با تأکید بر اینکه باید سازمان ها
را گسترش داده و برنامه ها را به سطح شهر بریم،

روز توکی سر ویس استان ها // فرمانده سپا
والله استان کرمان گفت: ما غفلت کردیم
به گونه ای که دشمن سرمایه گذاری کرد، و
سرمایه گذاری نکردیم و می بینیم امروز برخی
به عنوان لیدر انتخاب می کنند و از کم کاری ه
سوءاستفاده و جوانان ما را اغفال کردند و یکی
کارهای بزرگ امروز علاوه بر عرصه های مختلف
جهاد تبیین است.

به گزارش خبرنگار دیرا: سردار محمدعلی نظری در مراسم افتتاح نمایشگاه پایگاه‌های اسوه بسیج در حسینیه نازالله کرمان اظهار کرد: بسیج مولود انقلاب امام راحل است و وقتی این نهاد به عنوان یک نیرو معرفی شد، خیلی‌ها از استراتژیست‌ها هر درباریان و مخالفان و سسخان‌ها دربار را آینده بسیج بدیده و رفته و ایراد می‌گرفتند. و افزود: با فعالیت بسیجی در دفاع مقدس، بازسازی بعد از جنگ، روند

رئیس کمیسیون امور داخلی مجلس خبر داد

اضافه شدن ۲ نماینده به استان یزد

در صورت رای نمایندگان مجلس

علیرضا خاتری زاده سرپویس استان ه //
رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها
و مجلس یابان اینکه بررسی طرح افزایش
تعداد نمایندگان به زودی در کمیسیون به
اتمام می رسد، گفت: در صورت تأیید در صحن
مجلس، دو نماینده به استان نیز اضافه خواهد
شد.

این شاخص ها باید مسئول این طرح شوند و جواکبار با بیان این که استاندارد یزد با توجه به شاخص ها، جزء این طرح خواهد بود، اذعان کرد: بر اساس شاخص های تعریف شده و نماینده در این طرح به تعداد نمایندگان استان یزد اضافه خواهد شد. رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای محلی استان یزد، نمایان یزدی به نام رسیدن این طرح به کمیسیون در صحن علنی مجلس به رای گذاشته خواهد شد و اگر رای یابود، مشکل حوزه های انتخابیه حل خواهد شد.

نسن سیلایو سرویس استان ها // یک
وق تخصص ریه، آسم و آلرژی با تاکید
لزم پوشگیری از بروز حملات تنفسی
ر پی نخستین بارندگی پاییزی، گفت:
براد دارای سابقه آسم و حملات تنفسی
ر زمان وقوع باران حتما در و پنجره‌ها
ببندند و تا حد امکان از منزل خارج
شوند.

به گزارش خبرنگار دریا؛ دکتر حایه اچا با اشاره به پیش‌بینی وقوع نخستین درنگری پاییزی و احتمال بروز حملات فحسی اظهار کرد: بر اساس بررسی‌های انجام شده این حملات تنفسی و تنگی نفس، در پی حمله آسم رخ می‌دهد و این عارضه بیشتر در افراد دارای بیماری میمنیادی آسم، زمینه‌ناوداکی ابتلا به سس ای دارای سابقه رنیت الرژیک بروز پیدا می‌کند.

وی افزود: این حملات تنفسی و تنگی سس بیشتر افرادی که تحت درمان کافی مناسب قرار نگرفته‌اند یا داروی خود قطع کرده‌اند را درگیر می‌کند. این فوق

یکی از عوامل این حملات، کنوکایروس است. تنها پولن برخی گیاهان در برخی نواحی ایران به یک دستگاه در سطح دانشگاه رسولی شده و تحقیق جامع و جاملی در این زمینه انجام نشده است. راجعی عنوان می‌دهد: عامل این حملات گیاهی است، درخت کنوکایروس یکی از مهمان‌خواری این اتفاق است. این فوق تخصص پیه، اسم و آزرزی با اشاره به چگونگی گسترش این حملات تنفسی گفت:

موسمی می‌شود افرادی که سابقه گرفتگی بینی دارند یا رینیت آلرژیک دارند. فصلی از وقوع باران حتما بیماری خود را درمان کنند.

وی بیان کرد: بر اساس تجربه این چند سال، بسیاری از افرادی که بیماری مینه‌ای خود را درمان کرده‌اند در پاییز دچار حمله تنفسی نشده‌اند. راجی افزود: افراد دارای سابقه آسم و حملات تنفسی در زمان وقوع باران حتما در و پنجره‌ها را ببندند و تا حد امکان مردم از منزل خارج نشوند.

این مشکلات یا منشاء گیاهی دارند یا نه دلیل عفونت‌های ویروسی بروز پیدا می‌کنند.

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز در خصوص

ترشک درخت کنوکارپوس در بروز

علائم تنفسی، بیان کرد: با این وجود

اکنون نتوانسته‌ایم اثبات کنیم پولن کدام

گیاه موجب بروز این عارضه می‌شود اما

مختص ریه، آسم و آلرژی با بیان اینکه چنین پدیده‌ای در کشورهای اروپایی کشورهای اطراف ایران نیز رخ داده است، گفت: عنوان دقیق این عارضه «آسم ناشی از طوفان و رعد و برق» است. در کل دنیا این پدیده ناشی از باران و بولن گیاهان و در فصل بهار رخ می‌دهد. از طرف دیگر، با آغاز بایز شکلات تنفسی بروز پیدا می‌کند که

مدیر کل دامپزشکی استان بوشهر:

بوشهری‌ها از خرید مرغ زنده پرهیزند

سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها // مدیرکل دامپزشکی استان بوشهر نسبت به مرگ زنده هشتاد داد و گفت: تداوم این مساله می تواند سلامتی شهروندان را به خطر بیندازد. به گزارش خبرنگار دیریا: مرضی بحرانی در نخستین بار خبرنگار اظهار داشت: تب مالت یا پسرلوزیک یک بیماری قابل انتقال بین انسان و دام است که از طریق حیوانات آلوده و فرآورده های آنها منتقل می شود، اماکن پرورازین بیماری در کشور ۲۰ هزار حد ضرر دارند و فروردین ۲۳ هزار ۲۳ نفر در بیمارستان قزوین توسط تیم های CCHF برای بیماری بوشهری ورمی به دار حادث شده و به سبب که نه انسان منتقل می شود: گرما و رطوبت هوا در استان بوشهر شرایط را برای انتقال این بیماری فراهم می آورد. مدیرکل دامپزشکی استان بوشهر با اشاره به شیوع بیماری آنفلوآنزا فوق حاد پرندگان عنوان کرد: در آنجا که کشور و استان بوشهر در طول سالهای مختلف به دلیل اینکه خط مسیر مهاجرت پرندگان قرار داشته با این بیماری درگیر بوده است. بحرانی با اشاره به و فویر واکسن مورد نیاز پرندگان و حیوانات در استان بوشهر یادآور شد: تاکنون سه میلیون و ۹۰۰ هزار نوبت واکسن در استان بوشهر به ۷۵۰ هزار دانه و آب و ۱۴۰ هزار دانه شیر تزریق شده است. وی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۰ ظرفیت پرورش طیور استان بوشهر ۲۴ میلیون قطعه بوده است، اظهار کرد: ۲۰۷ واحد پرورش طیور، یک واحد مرغ و یک واحد مرغ گنار با ظرفیت ۲۰ هزار قطعه، یک واحد مرغ و یک واحد مرغ با ظرفیت ۲۰ هزار قطعه و یک واحد جوجه کشی با ظرفیت ۲۰ هزار قطعه در استان بوشهر فعال است. مدیرکل دامپزشکی استان بوشهر با بیان اینکه ۲۵۰ هزار قطعه طیور در در روستاهای این استان وجود دارد، افزود: اسسال طرح جهاد دامپزشکی در نظر دارد و کانسپاسیون را به طور جدی در روستاهای دور افتاده و صنف عبور دنبال کند. بحرانی با بیان اینکه تعداد واحدهای پرورش طیور در سال ۱۴۰۰ و ۲۰۷ واحد، اسسال به ۲۱۱ واحد افزایش یافته است، گفت: ظرفیت تولید مرغ صنعتی از ۲۴ میلیون قطعه به ۲۸ میلیون قطعه افزایش یافته است. این مقام مسئول با بیان اینکه با سال ۱۴۰۰ هزار تن میگو پرورشی از مراغ استان بوشهر ثبت شد، گفت: تولید میگو اسسال تاکنون به بیش از ۲۵۰ هزار تن رسیده است و پرورش همچنان ادامه دارد. مدیرکل دامپزشکی استان بوشهر خاطر نشان کرد: در سال ۱۴۰۰ استان بوشهر ۶۳ هزار و ۵۰۰ تن اسسال در کشورهای است. ارمنستان و گرستان را به مقصدهای مختلف انجام داده است. بحرانی ادامه داد: با اسسال همچنین ۱۳ هزار و ۸۹۰ تن ماهی و میگو منجمد و تازه استان بوشهر به مقصدهای مختلف از جمله چین، تایلند، مالزی، روسیه و ... انجام شده است. وی نسبت به مرگ زنده هشتاد داد و گفت: تداوم این مساله می تواند سلامتی شهروندان را به خطر انداخته و سبب شیوع بیماریهای مشترک انسان و دام شود.

(آگهی مزایده - نوبت دوم)

اجرای احکام حقوقی دادگستری پارساین به موجب قرارداد اجرائی ۱۹۷۸/۰۴/۲۰۱۱۷۸۱۹ غلذ سک کامل برای آزادی طرح عبدالحمین کریمی فرزند اسماعیل محکوم است به پرداخت مهریه به میزان ۸۸۱ غلذ سک کامل برای آزادی طرح قدیم به عنوان اصل خواسته به انضمام پرداخت هزینه دادرسی به مبلغ شش میلیون و چهارصد و هشتاد و دو هزار ریال و پرداخت مبلغ ده میلیون ریال بابت حق الوکاله وکیل درحق محکوم له خاتم صبریه به منتظری محکوم گردیده است لذا نسبت به مزایده و پلاک زمین کشاورزی و یک پلاک تجاری و مسکونی واقع در شهر پارساین می نماید.

موضوع مزایده به شرح ذیل:* مورد ارزیابی دو قطعه زمین کشاورزی به مساحت ازانه شده بشرح ذیل می باشد: ۱) قطعه ۱ واقع در باغستان نزدیکی زمین آقایان رازخ و افشاری به مساحت ۲۵۴۲۸ متر مربع، ۲) قطعه ۲ در همان محدوده واقع در روستای باغنسان شهرستان پارساین به مساحت ۱۴۹۲۵/۶ متر مربع

ب) وضعیت موجود: اراضی بصورت زمین زراعی ای بوده که بصورت اشتراکی با اراضی طرفین طبق گفته مطلعین کشت می شود. دارای هر حلقه چاه اشتراکی با حقایبه از سهم مشاء با قابلیت کاشت سریشچی، صیفی و تنباکو و اشغال برق که طبق گفته مطلعین محلی بعلت مشکل ترانس موقع قطع می باشد. ج) وضعیت اسناد مالکیت: اسرارضی الف ذکر الذکر دارای اسناد ملکیتی ثبتی بشرح ذیل می باشد: قطعه یک به مساحت ۲۵۴۲۸ متر مربع پلاک ثبتی ۳۴۴ اصلی بخش ۲۱ بشماره ثبت ۶۲۰ صفحه ۳۷۶ دفتر ۳ واحد ثبتی پارساین و شمار سند ۲۲۲۹۲۷ بنام اسماعیل کریمی فرزند عبدالله قطعه دو به مساحت ۱۴۹۲۵/۶ متر مربع پلاک ثبتی ۳۴۲ اصلی بخش ۲۱ بشماره ثبت ۵۹۹ صفحه ۳۷۳ دفتر واحد ثبتی پارساین و شماره سند ۲۲۲۹۲۶ بنام اسماعیل کریمی فرزند عبدالله لذا توجه به کارشناسی صورت گرفته قطعه یک: به مبلغ ۱۸۱/۷۸۱/۷۳۷۰۰۰ ریال و قطعه دوم به مبلغ ۱۱۴/۹۴۴۵۰۰ می باشد که سهم محکوم علیه از این اراضی کشاورزی به میزان قدارالسهم از اموال مرحوم اسماعیل کریمی طبق گواهی انحصار وراثت می باشد.

* مورد ارزیابی ساختمان دوطبقه تجاری و مسکونی به پلاک ثبتی ۱۰ افرعی از ۲۵۶۶ اصلی ذیل ثبت ۷۰۲ واقع در بخش ۲۱ ثبتی پارساین بنام مرحوم اسماعیل کریمی با مساحت عرصه ۱۶۸۷ مترمربع واقع در خیابان معلم سه راهی سمنگان وضع موجود دارای اعیناتی یک باب ساختمان دو طبقه با مساحت ۱۴۸۷ متر مربع و طول و عرض حدوداً ۱۵ متر می باشد که ارزش ششادنگ ملک به انضمام اشعاب آب و برق به مبلغ ۳۱ میلیارد ریال معادل سه میلیارد و یکصد میلیون تومان می باشد که سهم محکوم علیه عبدالحمین کریمی از این پلاک ثبتی به میزان دو دانگ از ششادنگ پلاک ثبتی می باشد. وقت انجام مزایده روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۹/۱ ساعت ۱۰ صبح می باشد.

محل مزایده دفتر اجرای احکام حقوقی دادگستری پارساین می باشد. مال مورد مزایده با شرایط ذیل از طریق مزایده حضوری به فروش می رسد. ۱- فروش نقدی اسکده ده درصد قیمت بصورت نقدی به حساب ۱۹۵۵۰۱۰۰۵ سربده دادگستری پارساین پرداخت الباقی حاکمات طرف مکده و به شد. ۲- اجرای امری در رد یا قبول پیشنهادهائینختناتر ۲۱/۱۲/۱۳۹۵ سربده دادگستری پارساین شروع می شود و بالاترین پیشنهاده برنده مزایده خواهد بود در صوریکه برنده را یکماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت مهله مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل می شود خواهد بود.

و متقاضیان شرکت در مزایده برابر کسب اطلاع بیشتر می توانند به اجرای احکام حقوقی دادگستری پارساین مراجعه نمایند.

حمید توکی – مدیر دفتر شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان پارساین

آگهی حصر وراثت

احتراماً به استحضار می‌رساند خواهان علی مبنائی فرزند مبارک با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان حسین مبنائی فرزند علی به تاریخ ۱۳۰۷/۲/۲۱ به رحمت ایزدی پیوسته و وراثت وی در زمان فوت عبارتند از:

- ۱- رفیع غریب پور فرزند عبدالله متولد ۱۳۳۱/۱/۱۳ به ش.ش ۶۴۴ مادر مرحوم.
- ۲- علی مبنائی فرزند مبارک متولد ۱۳۲۹/۱/۱۳ به ش.ش ۱۲ پدر مرحوم.
- ۳- محمد صادق مبنائی فرزند حسین متولد ۱۴۰۰/۱/۱۴ به ش.ش ۶۷۰۳۶۶۵۷ فرزند مرحوم.
- ۴- آمنه کمالی فرزند یوسف متولد ۱۳۶۱/۱/۱۳ به ش.ش ۳۹۶ هجسر مرحوم.
- ۵- امیر حسین مبنائی فرزند حسین متولد ۱۴۰۱/۳/۱۴ به ش.ش ۷۴۰۰۲۶۶۰۶ فرزند مرحوم.

و دیگر وراثتی ندارد. لطفاً ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید.

حامد کامران – شورای حل اختلاف شعبه سوم پاریس

و شاداب تر روابط عمومی شیلات هرمزگان

مفقودی نوبت دوم

سند مالکیت خودرو مینی بوس تیپ : هیوندا
 پلاک: ۴۵۱۸۴ شخصی قشیم مالک : شرکت تعاونی
 مد کندالوقشیم شماره شناسی ۰۷۲۵۹۳+ شماره موتور ۸۸۶۲۴۳۷
 مدل ۲۰۰۹ رنگ : نقره‌ای مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد



نماینده‌گی روزنامه دریا در جاسک

عبدالمجید مرادی

شماره تماس: ۰۹۱۷۳۶۵۲۴۹۶

با مصرف ماهی و میگو ، کودکانی سالم تر
و باهوش تر خواهید داشت

